

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางตลาด

โครงการ ขุดลอกหนองฮี
ประเภทงาน งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ บ้านโคกศรี หมู่ที่ 4 ตำบลอุ่มเม่า อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่ 004/2562 ลงวันที่ 27 สิงหาคม 2562
ที่มาของราคา สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดกาฬสินธุ์ เดือนกรกฎาคม 2562
หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	-	1.3074	-	เงินไข
2	ค่างานต้นทุนงานทาง	-	1.3624	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ค่างานต้นทุนงานชลประทาน	372,112.20	1.3375	497,700.07	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ค่างานต้นทุนสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ค่าป้ายโครงการ	2,000		2,000	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,700.07	
คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับใช้ราคา)				499,000.00	
ตัวอักษร				(สีแดงเข้มเงินเก้าพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคา ตามคำสั่งยางตลาด ที่ 511/2562


ลงชื่อ


(นางสาวสมกมล ภูเทียมศรี)

ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ


(นายวานิช ตานูดดา)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

พ.จ.ท.


(ประเชษฐ สุวานรุ่งเรืองเลิศ)

กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางตลาด

โครงการ ขุดลอกหนองอี ประเภทงาน งานชลประทาน
 สถานที่ บ้านโคกศรี หมู่ที่ 4 ต.อุ่มเม่า อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์
 ปริมาณงาน ความกว้าง 11.50 เมตร ความยาว 155 เมตร ความลึกจากก้นหนองเดิม 3.00 เมตร
 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,980 ลูกบาศก์เมตร
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก.งานชลประทาน								
1	งานขุดลอก								
1.1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	10,980.00	ลบ.ม.	-	-	14.94	164,041.20	164,041.20	
1.2	ค่าขนทิ้งดิน ระยะทางไม่เกิน 1 กม. พร้อมปรับแต่ง(รถ 6ล้อ)	10,980.00	ลบ.ม.	-	-	18.95	208,071.00	208,071.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							372,112.20	

e.